
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.45 në vitin 2021 

                                                        09 Korrik në ora 12:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 

2. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së: 

 

3. Këshillat e KQZ-së: 

 

• Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i draft planit Operacional të Sigurisë së KQZ-së për 

zgjedhjet lokale 2021, 

- Shqyrtimi dhe miratimi i draft planit të vizitave të KQZ-së në komunat e 

Republikës se Kosovës, 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Qendrave të Votimit për zgjedhjet lokale 2021. 

- Shqyrtimi dhe miratimi i emërimeve plotësuese dhe zëvendësimi për anëtar të 

KKZ-ve për zgjedhjet lokale 2021. 

- Diskutim dhe shqyrtimi i mundësisë për zhvillimin e ueb aplikacionit për 

regjistrimin e votuesve jashtë Kosovës . 

- Njoftim lidhur me agjendat e punëtorive: 

• Për përmirësimin e listës së votuesve, 

• Për përmirësimin e komunikimit dhe bashkëpunimit ne mes te KQZ-se 

dhe PZAP-it.  

 

- Shqyrtimi dhe miratimi raportit të Konfirmimit të dhënave nga ZLKZ-të, 

Departamenti i Pensioneve/Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale, 

- Njoftim me aktivitetet e draft planit të trajnimit për zgjedhjet e lokale 2021. 

- Njoftim lidhur me specifikimet teknike për materialet zgjedhore për zgjedhjet 

lokale 2021:  

• Për furnizimin me UV sprej, 

• Për furnizim me UV llampa, 

• Për furnizim me bateri 1.5 v për UV llampa. 

 

 



5.  Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës i Informimit Publik. 

  

6.  Njoftim lidhur me buxhetin e alokuar të Subvencioneve. 

 

7. Të ndryshme 
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